[image: Герб Старица 2]                                                                                                                          ---------------П-
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Старица
21.03.2024	№ 171

О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 09.11.2022 № 637 «О муниципальной программе Старицкого муниципального округа Тверской области «Развитие образования Старицкого муниципального округа» на 2023- 2027 годы»
На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы Старицкого муниципального округа Тверской области от 09.12.2022 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Старицком муниципальном округе Тверской области», в соответствии с постановлением Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области от 27.02.2023 № 203 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Старицкого муниципального округа Тверской области», распоряжением Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области от 15.05.2023 № 142р «О внесении изменений в распоряжение администрации Старицкого района Тверской области от 21.09.2022 №176р «О перечне муниципальных программ Старицкого муниципального округа Тверской области на 2023-2027 годы»,

Администрация Старицкого муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Старицкого муниципального округа Тверской области «Развитие образования Старицкого муниципального округа» на 2023- 2027 годы, утвержденную постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 09.11.2022 № 637 «О муниципальной программе Старицкого муниципального округа Тверской области «Развитие образования Старицкого муниципального округа» на 2023 - 2027 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» слова «2024 год – 507986,6 тыс. руб.; в том числе: за счёт средств областного бюджета (314727,5 тыс. руб.); за счёт средств местного бюджета (193259,1 тыс. руб.)» заменить словами «2024 год – 566250,0 тыс. руб.; в том числе: за счёт средств областного бюджета (361086,8 тыс. руб.); за счёт средств местного бюджета (205163,2 тыс. руб.)».
[bookmark: _GoBack]
1.2. В Паспорте Программы в разделе «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» в Подпрограмме 1 слова «2024 – 490970,9 тыс. руб.» заменить словами «2024 – 549234,3 тыс. руб.».

1.3. В Паспорте Подпрограммы 1 в разделе «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации» слова «2024 год – 490970,9тыс. руб.; в том числе: за счёт средств областного бюджета (312663,8 тыс. руб.); за счёт средств местного бюджета (178307,1 тыс. руб.)» заменить словами «2024 год – 549234,3 тыс. руб.; в том числе: за счёт средств областного бюджета (359023,1 тыс. руб.); за счёт средств местного бюджета (190211,2 тыс. руб.)».

1.4.  В Паспорте Подпрограммы 1 в разделе «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы по годам реализации»:
- в Задаче 1 слова «2024 – 92604,4 тыс. руб.» заменить словами «2024 – 95913,4 тыс. руб.»;
- в Задаче 4 слова «2024 – 360985,5 тыс. руб.» заменить словами «2024 – 415939,9 тыс. руб.».

1.5. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области Рыжкову М.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области.

Заместитель Главы Администрации
Старицкого муниципального округа                                                                        О.Г. Лупик

image1.jpeg